МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2009
                                                  с.Чаинск                                                               № 22
Чаинского района
О привлечении средств

В целях спасения населения и домашнего скота, оказавшегося в зоне затопления и в целях ликвидации последствий затопления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привлечь  для эвакуации населения и домашних животных с зоны затопления плавательные средства организаций:
1.1. кооператива «Квадрат»
 - катер с паромом;

 - моторная лодка «Казанка» с мотором «Вихрь-30»;

1.2. администрации Чаинского сельского поселения

- моторная лодка «Ока-4» с мотором «Вихрь-30»;

- моторная лодка  «Южанка» с мотором «Ветерок -8».
           2. Привлечь  для эвакуации населения с зоны затопления плавательные средства, находящиеся в личном пользовании граждан:

2.1. Григорьев В.П. – лодка «Казанка» с мотором «Вихрь-30»;

2.2. Овчинников А.Е.- лодка «Казанка» с мотором «Ямаха»;

2.3. Петухов В.Ю.    – лодка «Крым» с мотором «Вихрь-30»;

2.3. Пушкарев И.А.  – лодка «Обь» с мотором «Вихрь-30»;

3. Привлечь для эвакуации населения, материальных ценностей технику:
автомобиль грузовой ГАЗ 53 – 1 ед.;

автомобиль легковой УАЗ – 1 ед.;

автомобиль водовоз ГАЗ 53 – 1 ед.;

трактор бульдозер ДЗ-162 – 1 ед.;

трактор МТЗ-82 – 1 ед..

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Чаинское сельское поселение».

Глава Чаинского сельского поселения                                                    А.Е.Овчинников